

Таблица 1

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.)	109	109	0	74	35	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	178	178	0	102	76	0	0	0	0	
из них женщин	33	33	0	33	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление																								
1	Генеральный директор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Технический директор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
64	Менеджер по планированию	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление / Юридический отдел																								

4	Юрисконсульт	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление / Административно-хозяйственный отдел

6	Заместитель начальника административно-хозяйственного отдела	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9, 10(9)	Рабочий по обслуживанию зданий	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11, 12(11)	Полсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление / Общий отдел

15	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16, 17(16)	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление / Отдел кадров

18	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	-------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Управление / Отдел охраны труда и техники безопасности

19	Менеджер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Специалист по ОТ и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление / Финансово-экономический отдел

115	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29, 30(29), 31(29)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба электро-теплоснабжения

3	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32, 33(32)	Машинист (конечтар) котельной	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Машинист (конечтар) котельной	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Электромонтер 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел лесозаготовки

40, 116(40)	Механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	3.1	2	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
117	Сервисный механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	3.1	2	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

41	Машинист трелевочной машины (форвардер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
42	Машинист трелевочной машины (форвардер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
43	Машинист трелевочной машины (форвардер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
44	Машинист трелевочной машины (форвардер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
111	Машинист трелевочной машины (форвардер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
113	Машинист трелевочной машины (форвардер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
118	Машинист трелевочной машины (форвардер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
119	Машинист трелевочной машины (форвардер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
120	Машинист трелевочной машины (форвардер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
45	Машинист лесозаготовительной машины (харвестер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Машинист лесозаготовительной машины (харвестер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Машинист лесозаготовительной машины (харвестер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Машинист лесозаготовительной машины (харвестер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
121	Машинист лесозаготовительной машины (харвестер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
122	Машинист лесозаготовительной машины (харвестер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
123	Машинист лесозаготовительной машины (харвестер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
124	Машинист лесозаготовительной машины (харвестер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
125	Машинист лесозаготовительной машины (харвестер)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел логистики

49	Менеджер по логистике	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производственный отдел

53, 54(53)	Начальник лесозаготовительного участка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
55	Начальник лесозаготовительного участка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
57	Инженер лесного хозяйства	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
58, 59(58)	Инженер лесного хозяйства	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
61, 62(61)	Мастер дорожного строительства и вывозки	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
63	Ведущий специалист дорожного строительства	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
126	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
127	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
128	Машинист К/ДМ 6-го разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
129	Машинист К/ДМ 6-го разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
130	Машинист К/ДМ 6-го разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
131	Машинист погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
132	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
133	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Отдел реализации

66	Начальник отдела реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
67, 134(67)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел лесного хозяйства и планирования

68	Заместитель начальника отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
69	Инженер по лесфонду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
70	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
135	Ведущий специалист по лесохозяйственным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
136	Специалист по таксации лесов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Служба безопасности предприятия

71	Начальник службы безопасности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
74	Специалист по ИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
73, 137(73)	Специалист службы безопасности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
75	Мастер погрузочно-разгрузочных работ (терминал п. Районкоски)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Семенов Антон Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по охране труда

(должность)

(подпись)

Ленчикова Людмила
Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

26.05.25
(дата)

Председатель Совета трудового
коллектива

(должность)

(подпись)

Кракулев Семен
Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

26.05.25
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6095

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Савельева Наталья
Геннадьевна
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

(дата)